
Kaakaonviljelijä Ompelija

LähihoitajaOpettaja



  BANGLADESH
Ompelija valmistaa vaatteita vaatetehtaassa, 
ja hänen työnsä vaatii tarkkuutta ja taitoa. 
Työolot eivät ole aina hyvät: työpäivät ovat 
pitkiä ja työ on raskasta sekä yksitoikkoista. 
Vaatteita pitää tehdä nopeasti ja paljon, mutta 
ompelijat saavat usein vain vähän palkkaa.

  GHANA
Kaakaonviljelijä kasvattaa kaakaopuita 
saadakseen kaakaopapuja suklaan valmis-
tukseen. Hän hoitaa puita, poimii kypsät 
pavut ja valmistaa ne myyntiin. Päivät 
ovat pitkiä ja työ on raskasta. Viljely vaatii 
kärsivällisyyttä, koska pavut kasvavat 
hitaasti. Kaakaonviljelijät saavat työstään 
vain vähän rahaa, vaikka kaakaopavut ovat 
arvokkaita.

  TANSKA
Opettaja opettaa lapsia lukemaan, 
laskemaan ja kirjoittamaan. Hän 
suunnittelee tunteja, antaa lapsille 
tehtäviä ja tekee yhteistyötä muiden 
opettajien ja vanhempien kanssa. 
Opettaja iloitsee, kun lapset oppivat 
uusia asioita.

  THAIMAA 
Lähihoitaja työskentelee sairaaloissa, hoito-
kodeissa ja terveyskeskuksissa. Hänen työtään 
on auttaa potilaita esimerkiksi peseytymisessä, 
pukeutumisessa, ruokailussa ja liikunnassa. 
Joissain thaimaalaisissa sairaaloissa lähihoitajat 
liikkuvat rullaluistimilla päästäkseen nopeasti 
paikasta toiseen.



Rakennustyöläinen Teatterinäyttelijä

SushikokkiMattokauppias



  ARGENTIINA
Teatterinäyttelijä esittää työkseen erilaisia 
rooleja teatteriesityksissä. Näyttelijän työ 
on luovaa ja vaatii paljon harjoittelua, kuten 
vuorosanojen opettelua sekä kohtausten 
harjoittelua muiden näyttelijöiden ja ohjaajan 
kanssa.

  QATAR 
Rakennustyöläiset rakentavat esimerkiksi taloja, 
toimistoja, siltoja ja stadioneja urheilutapahtumia 
varten. Työpäivät ovat pitkiä ja työ on raskasta, 
varsinkin Qatarin kuumassa ilmastossa. Monen 
rakennustyöläisen koti on eri maassa, ja siksi he 
asuvat työmailla väliaikaisissa asuntoloissa.

  TURKKI
Mattokauppias myy perinteisiä turkkilaisia 
mattoja, jotka on tehty käsityönä. Hän tuntee 
hyvin erilaiset matot, kuten silkkimatot ja 
villamatot, ja osaa kertoa asiakkaille mattojen 
kuvioista, väreistä ja valmistustavoista. Kauppias 
auttaa asiakkaita valitsemaan sopivan maton 
kuuntelemalla heidän toiveitaan ja antamalla 
neuvoja. Mattokauppiaat ovat tottuneet tinki-
miseen, joten hinnoista kannattaa neuvotella! 

  JAPANI
Sushikokki työskentelee ravintolassa ja 
valmistaa sushia tuoreista raaka-aineista, 
kuten kalasta, riisistä ja vihanneksista. 
Työ vaatii vuosien harjoittelua ja erilaisten 
tekniikoiden opettelemista. Kauniiden ja 
herkullisten annosten tekemiseen tarvitaan 
sorminäppäryyttä, huolellisuutta ja 
keskittymistä.



Kampaaja Jäteauton kuljettaja

RadiojuontajaPankkivirkailija



  SVEITSI 
Jäteauton kuljettaja hakee suurella autollaan
roskat ihmisten kodeista, kouluista, puistoista
ja muista julkisista paikoista. Tyhjennettyään
roska-astiat autoonsa, hän kuljettaa jätteet
kaatopaikalle tai jäteasemalle, jossa ne lajitellaan 
ja kierrätetään. Hänen työnsä on tärkeää, koska 
se auttaa pitämään ympäristön siistinä ja
viihtyisänä.

  JAMAIKA
Kampaajan työhön kuuluu hiusten peseminen, 
leikkaaminen, värjääminen sekä kampausten ja 
lettien tekeminen. Hän käyttää erilaisia työ-
välineitä, kuten saksia, hiustenleikkuukonetta ja 
hiustenkuivaajaa, ja tuntee uusimmat hiustrendit ja 
-tekniikat. Kampaajat juttelevat asiakkaiden kanssa 
ja iloitsevat nähdessään tyytyväisiä asiakkaita. 
Työpäivät voivat olla pitkiä ja raskaita, koska 
työssä pitää seistä paljon.

  UUSI-SEELANTI
Pankkivirkailija työskentelee pankissa ja 
auttaa asiakkaita heidän raha-asioissaan, 
kuten tilin avaamisessa, säästämisessä ja 
lainan ottamisessa esimerkiksi kodin 
ostamista varten. Pankkivirkailijan on 
tärkeää olla ystävällinen asiakkaita 
kohtaan sekä tarkka ja huolellinen 
rahojen ja tietojen käsittelyssä.

  YHDYSVALLAT
Radiojuontaja lukee uutisia, soittaa musiikkia 
ja haastattelee ihmisiä radiossa. Hän keksii 
hauskoja juttuja ja jakaa tietoa eri aiheista 
viihdyttääkseen ihmisiä. Työ on hauskaa, 
mutta myös haastavaa. Joskus täytyy 
työskennellä aikaisin aamulla tai myöhään 
illalla ja suorassa lähetyksessä puhuminen 
vaatii keskittymistä ja kekseliäisyyttä. 



Pelisuunnittelija Hotellisiivoja

Jalkapalloilija Lentäjä



  TUNISIA
Hotellisiivooja pitää huoneet ja yleiset tilat
siisteinä ja puhtaina vieraita varten. Hän siivoaa
huoneet, vaihtaa lakanat ja pyyhkeet, sekä
tyhjentää roskakorit. Työ on tärkeää, mutta
haastavaa, koska se on fyysisesti raskasta ja
kiireistä, erityisesti lomakausien aikana.

  KANADA
Pelisuunnittelija luo videopelejä suunnittelemalla 
tarinat, hahmot ja maailmat. Hän päättää, miten 
hahmot liikkuvat ja mitä tehtäviä pelaajat teke-
vät. Hän myös testaa peliä usein varmistaakseen, 
että se toimii hyvin. Pelisuunnittelija tekee 
yhteistyötä esimerkiksi koodaajien, kuvittajien 
ja äänisuunnittelijoiden kanssa. Työ on luovaa 
ja monipuolista.

  SUOMI
Lentäjät kuljettavat lentokoneella matkustajia 
tai tavaroita paikasta toiseen. He huolehtivat 
matkustajien turvallisuudesta ja seuraavat 
tarkasti säätilaa, lentosuunnitelmia ja ilma-
liikennettä. Lentäjän on oltava taitava teke-
mään nopeita päätöksiä ja osattava toimia 
rauhallisesti erilaisissa tilanteissa. Lentäjän 
täytyy olla terve ja hyvässä kunnossa, koska 
työ on vastuullista ja vaativaa.

  ETELÄ-AFRIKKA
Ammattilaisjalkapalloilijan työ vaatii hyvää 
fyysistä kuntoa ja päivittäistä harjoittelua. Hän 
treenaa juoksua, lihaskuntoa ja pallon käsittelyä, 
kuten syöttöjä ja laukauksia. Jalkapalloilija 
osallistuu peleihin ja turnauksiin sekä auttaa 
joukkuettaan voittamaan ottelut. On tärkeää 
huolehtia hyvästä ravinnosta ja riittävästä 
levosta, jotka auttavat palautumaan ja 
pysymään kunnossa. Työ on välillä stressaavaa, 
kun halu voittaa ja menestyä on suuri.


